
                                                         

 

平成２４年７月１０日 

 

お客様各位 

 

計画停電実施時の影響について 
 

株式会社エルクコーポレーション 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、厚く

御礼申し上げます。 

さて、今夏の電力供給見通しにつきましては、これまでにない厳しい情勢となることが予想さ

れており、北海道電力、関西電力、四国電力、九州電力管内では計画停電(突発停電を含む)のス

ケジュールが発表されております。 

計画停電が実施された場合、時間帯によっては弊社業務(お問い合わせや受注、配送等)におい

て支障が出て、通常の対応が出来かねることが想定されますので、計画停電期間については、早

めのご連絡や計画停電実施時間帯を避けてお問い合わせ下さいますようお願いいたします。 

計画停電が実施されることが決定した場合は、すみやかにホームページ上にてご案内をいたし

ます。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記記記記    

 

１１１１．．．．期期期期    間間間間  

 平成２４年７月２日(月)～９月７日(金) 

２２２２．．．．計画停電計画停電計画停電計画停電のののの該当該当該当該当拠点拠点拠点拠点    

     関西電力管轄 ： 本社、大阪支店、京都営業所、神戸営業所 

     九州電力管轄 ： 福岡営業所 

※札幌営業所、高松駐在、鹿児島営業所は計画停電の対象外エリアです 

３３３３．．．．計画停電計画停電計画停電計画停電がががが実施実施実施実施されたされたされたされた場合場合場合場合にににに想定想定想定想定されるされるされるされる影響影響影響影響    

【【【【本社本社本社本社にてにてにてにて計画停電計画停電計画停電計画停電がががが実施実施実施実施されたされたされたされた場合場合場合場合のののの影響影響影響影響】】】】    

     ・全国の営業所において、メールが不通となることが予想されます。 

・弊社ネットワークに一部支障が出て、全国の営業所において受注や商品出荷に 

遅れが出る可能性があります。 

       ・本社のＦＡＸが不通となることが予想されます。 

【【【【本社以外本社以外本社以外本社以外のののの該当該当該当該当拠点拠点拠点拠点にてにてにてにて計画停電計画停電計画停電計画停電がががが実施実施実施実施されたされたされたされた場合場合場合場合のののの影響影響影響影響】】】】    

・該当拠点内ネットワークの一部に支障が出て、受注や商品出荷に遅れが 

出る可能性があります。 

      ・該当拠点の電話が不通となることが予想されます。 

      ・該当拠点のＦＡＸが不通となることが予想されます。 

 

〔本件に関する問い合わせ先〕  

管理本部 総務グループ 

                              ０６－６９４２－４９０１ 

 

以上 


